关于举办 2020 年供应商业务培训会的通知

各供应商：

为提高供应商业务能力，更好了解我司的采购制度和流程。

公司采购部定于 4 月举办一期供应商业务培训班。现将培训具体

事项通知如下：

会议时间：2020年 4 月 11 日

培训地点：中航锂电 1 号楼 2 楼视频会议室

参会人员：公司分管领导，采购部全体员工、各相关供应商

负责人

培训内容：

1.供应商绩效评估管理及关系管理；

2.供应商的管理策略与方法；

3.供应商质量审核及选择和评定；

4.采购产品质量检验管理；

5.采购产品质量问题处理。

中航锂电（洛阳）有限公司

2020年 3 月 30日